

ÅRSRAPPORT 2016/2017

HMJ Gruppen ApS

Gavlbakken 13
2730 Herlev

CVR nr. 27122183

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR. nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 13. marts 2018

Dirigent:

Henrik Mogens Johansen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance 30. september 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Virksomhed

HMJ Gruppen ApS
Gavlbakken 13
2730 Herlev

CVR-nr.: 27122183
Stiftelsesdato: 14. april 2003
Hjemsted: Herlev Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Henrik Mogens Johansen

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Nordea Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. marts 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 681.424.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	<u>-1.063</u>	<u>-1.063</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	683.115	370.336
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-850</u>	<u>-8.187</u>
Ordinært resultat før skat	<u>681.204</u>	<u>361.086</u>
1. Skat af årets resultat	<u>220</u>	<u>259</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>681.424</u>	<u>361.345</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overført resultat	<u>681.424</u>	<u>257.945</u>
Resultatdisponering i alt	<u>681.424</u>	<u>361.345</u>

Balance 30. september 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.812.198	2.123.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.800	118.668
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.010.998	2.242.603
Anlægsaktiver i alt	2.010.998	2.242.603
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	823.082	887.683
Andre tilgodehavender	0	2.064
Tilgodehavender i alt	823.082	889.747
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	4.675	4.675
Likvide beholdninger i alt	4.675	4.675
Omsætningsaktiver i alt	827.757	894.422
AKTIVER I ALT	2.838.755	3.137.025

Balance 30. september 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.587.459	1.920.796
Overført resultat	575.748	452.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>2.288.207</u>	<u>2.601.636</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	780	1.171
Selskabsskat	178.800	99.238
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.580</u>	<u>100.409</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13	146.435
Gæld til tilknyttede virksomheder	289.716	288.545
Selskabsskat	81.239	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.968</u>	<u>434.980</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>550.548</u>	<u>535.389</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.838.755</u>	<u>3.137.025</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		
7. Ejerforhold		

Noter

	2016/2017	2015/2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-220	-259
	<u>-220</u>	<u>-259</u>

Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 2.065 i selskabsskat og kr. 37.000 i acontoskat.

	2017	2016
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalanele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	328.139	328.139
Anskaffelsessum ultimo	<u>328.139</u>	<u>328.139</u>
Op- og nedskrivninger til indre værdi		
Op- og nedskrivninger til indre værdi primo	-3.139	-3.139
Op- og nedskrivning til indre værdi ultimo	<u>-3.139</u>	<u>-3.139</u>
Op- og nedskrivninger		
Op- og nedskrivning primo	1.798.935	1.428.599
Årets opskrivning	683.680	371.087
Årets nedskrivning	-995.417	-751
Op- og nedskrivning ultimo	<u>1.487.198</u>	<u>1.798.935</u>
Bogført værdi ultimo	<u>1.812.198</u>	<u>2.123.935</u>

HMJ Byg ApS, Herlev, Ejerandel 100%, Nom. kapital 125.000, Bogført værdi kr. 1.622.593, Resultat kr. 683.680, Egenkapital kr. 1.622.593.

Malerfirmaet HMJ ApS, Herlev, Ejerandel 100%, Nom. kapital 125.000, Bogført værdi kr. 293.006, Resultat kr. - 565, Egenkapital kr. 293.006.

	2017	2016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>198.800</u>	<u>118.668</u>

Af langfristet tilgodehavender forfalder kr. 0 efter 5 år.

Noter

3. EGENKAPITAL

	Virk- som- heds- kapital	Reserve- efter indre- værdi- metode	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	1.920.796	452.440	103.400	2.601.636
Årets resultat	0	0	681.423	0	681.423
Udbetalt udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Op- og nedskrivning indre værdi	0	-333.337	-558.115	0	-891.452
Bogført værdi ultimo	125.000	1.587.459	575.748	0	2.288.207

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2017	2016
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>780</u>	<u>1.171.</u>
Selskabsskat	<u>197.800</u>	<u>99.238</u>

Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Henrik Mogens Johansen.